
「御園和夫先生を偲ぶ会」 のご案内 

拝啓 初秋の候、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

関東学院大学名誉教授・御園和夫先生は、2022 年 12 月 25 日早朝、不慮の事故によりお亡くなりにな

りました。ご葬儀につきましては過日、ご遺志により、ご親族様のみにて執り行われました。 

 

先生のお元気な姿を知るものといたしましては、大変悲しく、未だに信じられない気持ちですが、この

度、御園先生とご縁のあった方々にお集まり頂き、先生との思い出やエピソードを語り合いながら、故人

が歩まれた足跡を振り返りたく、「偲ぶ会」を計画いたしました。 

皆様ご多用のこととは存じますが、是非、ご来臨賜りますようご案内申し上げます。 

なお、ご来臨頂ける方は必ず以下 QR コードまたは e メール、電話にてお申し込み下さい。 

敬具 

   2023 年 9 月 8 日   

御園和夫先生を偲ぶ会  

発起人代表  規矩 大義 

 

記 

 

日 時・会場   2023 年 11 月 18 日（土） 

            【第一部】追悼記念礼拝  11：00～11：40 (受付開始 10:40) 

               関東学院大学 金沢八景キャンパス 大学礼拝堂 

             【第二部】茶話会     11：50 ～13：30 

            同キャンパス 3 号館 1 階学生食堂 

            会 費  3,000 円 (立食形式・当日会費徴収) 

第二部の茶話会は会費制とさせていただいておりますので お花料、ご供花等は固くご辞退申し上げま
す。 
また、当日は平服でご参加くださるようお願いいたします。 
お手数ですが準備の都合上、11 月 10 日(金)までに 下記 QR コードまたは e メール、電話にてお申し
込みください。 

【QR コードからのお申し込み】  

                      https://forms.office.com/r/9picuNFqRR 

【e メールからのお申し込み】 

 題名【御園和夫先生を偲ぶ会】、氏名、人数、電話番号、 

第一部・第二部ごとの参加希望 (例 第一部、二部両方に参加) をお知らせください 

    ｅ-mail: k-kikaku@kanto-gakuin.ac.jp 

【電話からのお申し込み 平日 9 時～16 時  締め切り 11/10(金)16 時】 

 045-786-7002 関東学院大学 担当 藤代または米納（よのう）   

以上 

(発起人) 大橋一人、川幡幸子、規矩大義、岸間大輔、串田美保子、小松原光裕、 

小山嚴也、鈴木亮、千葉敏雄、平坂文男、藤代和孝、山田裕美子、米納有希 

mailto:k-kikaku@kanto-gakuin.ac.jp

